DF 

CEP: 
71.250-740  

Nome do Representante Legal: 
CARLOS ALEXANDRE MARTINS HOFF 

Cargo 
SÓCIO-DIRETOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
24/11/2021 

Data de assinatura 
 10/12/2021 

Data de vigência 
10/12/2021 a 09/02/2022 

Preço: R$ 1.720.694,18 (um milhão, setecentos e vinte 
mil, seiscentos e noventa e quatro reais e dezoito 
centavos) 
vos) 

Valor da Garantia: R$ 86.034,71 (oitenta e seis 
mil, trinta e quatro reais e setenta e um centavos) 

Nota(s) de Empenho:  

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,